
УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (сьома позачергова сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 квітня 2021 року                        смт. Рожнятів 

№ 193 - 7/2021 

 
Про припинення дії договору  

оренди від 01.09.2020 р. №10 

 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

враховуючи клопотання ПП «Афон-Плюс»  селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду на розірвання договору оренди 15,5 м.кв службових 

приміщень 1 поверху адміністративної будівлі за адресою смт.Рожнятів, 

вул.Шкільна, буд.1  від 01.09.2020 р. №10 із орендарем ПП «Афон-Плюс»  з 

01.04.2021р. за згодою сторін. 

2. Доручити селищному голові укласти додаткову угоду про розірвання 

договору оренди. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії 

селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Селищний голова                                            Василь РИБЧАК                    

  

 

 

 

 


